证券代码：600531         证券简称：豫光金铅         编号：临 2022-046

河南豫光金铅股份有限公司

关于控股股东混合所有制改革的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南豫光金铅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 29 日收

到控股股东河南豫光金铅集团有限责任公司（以下简称“豫光集团”）《关于混

改工作进展情况的函告》，现将相关事项公告如下：

一、函告主要内容

公司控股股东豫光集团拟引进投资者进行混合所有制改革（以下简称“混

改”），于 2022年 5月 23日在河南中原产权交易有限公司网站披露了豫光集团

增资信息公告，并于 2022年 9月 15日延长了信息发布，挂牌起止日期为 2022

年 5月 23日-2022 年 11月 28日。

截至 2022年 11 月 28日，共有 1家意向投资方河南裕金高合企业管理有限

公司向河南中原产权交易有限公司提交了申请材料，并足额缴纳了报名保证金。

该投资方确定后，投资方将与豫光集团及其现股东就《增资协议》相关内容进行

充分协商，协商结果等事项存在不确定性。

    二、意向投资方基本信息

企业名称 河南裕金高合企业管理有限公司

统一社会信用代码 91419001MA9N7GL264

企业类型 其他有限责任公司

注册资本 150000万元人民币

成立日期 2022-11-21

营业期限 2022-11-21 至 无固定期限

法定代表人 郭杰

注册地址 河南省济源市北海办事处济渎路商务内街西12-3号

经营范围 一般项目：企业管理；企业管理咨询；财务咨询；市场营

销策划；品牌管理；信息咨询服务(不含许可类信息咨询服

务)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展

经营活动)

    三、对公司的影响及风险提示

    1、上述投资方确定后，投资方将与豫光集团及其现股东就《增资协议》相

关内容进行充分协商，协商结果等事项存在不确定性；

2、本次混合所有制改革若能顺利实施，公司实际控制人将会发生变更。

    公司将密切关注控股股东豫光集团混改事项的进展，并按照相关法律法规的

规定，及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海

证券报》《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。公司所有公

开披露信息均以上述指定媒体刊登正式公告为准，敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

    特此公告。

                                       河南豫光金铅股份有限公司董事会

                                          2022 年 11 月 30 日